[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ЗАКРЫТОГО АДМИНИСТРАТИВНО –

ТЕРРИТОРИАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГОРОДА  ЗЕЛЕНОГОРСКА

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

04.04.2017                                  г. Зеленогорск                                        № 680-р
О внесении изменений в перечень
социально ориентированных
некоммерческих организаций,
признанных победителями конкурсного
отбора социальных проектов,
и размеры предоставляемых им субсидий,

утвержденный распоряжением
Администрации ЗАТО г. Зеленогорска
от 20.03.2017 № 571-р
В связи с технической ошибкой, руководствуясь Уставом города,
1. Внести в перечень социально ориентированных некоммерческих организаций, признанных победителями конкурсного отбора социальных проектов, и размеры предоставляемых им субсидий, утвержденный распоряжением Администрации ЗАТО г. Зеленогорска от 20.03.2017 № 571-р, изменения, изложить строку 1 в следующей редакции:

«

	1.
	Зеленогорская городская общественная организация «Спортивный клуб «Ермак»
	296 936,00

(двести девяносто шесть тысяч девятьсот тридцать шесть рублей 00 копеек)

».
2. Настоящее распоряжение вступает в силу в день подписания                             и подлежит опубликованию в газете «Панорама».

Глава Администрации
ЗАТО г. Зеленогорска

    А.Я. Эйдемиллер